



Møtereferat

Oppvekst og levekår
Kannik skole

Postadr.: Postboks 8069 Forus, 4068 Stavanger
Besøksadr.: St. Svithuns g. 40
Telefon: 51517250
E-post:
www.stavanger.kommune.no
Org.nr.: NO 964 965 226
FAU

Gruppe: FAU-Kannik skole. Org.nr.: NO 918 165 517
Møtested: Personalrommet
Møtedato/ -tid: 06.03. 2023 kl. 19:00 – 20:30
Møteleder FAU leder: Mette Sømme Referent: Lene Østensen
Deltakere: FAU-representanter fra alle klasser, leder elevrådet og rektor
Fravær: 8A, 8F, 10G, 10D, 9D, 10A
Kopi til Lena Kristensen

Sak nr.:		Ansvar
28-23/24	Godkjenning av innkalling og referat, samt saker til eventuelt Innkalling og referat godkjent uten merknader, to saker til eventuelt	Leder
29-23/24	Rektor informerer Mobil hotell: Begynte på mandag 04.03.2024, Elevene bruker det mer enn de skal, forbudet vi har hatt fungerer ikke. Krevende for elever og lærere å hele tiden bli forstyrret. Det er også en anbefaling fra regjeringen. Anbefaler at elevene ikke tar med mobilen på skolen. Elevene er «mer til stede» både i timene og friminutt. Ordringen skal evalueres før sommeren. 10. trinn, søknadsfrist for videregående: Fristen var 1. mars, mye arbeid utført blant lærere og elever. Mange fra Kannik som søker på Hetland og St. Svithun. Generelt så er det mange som søker yrkesfag for tiden. Skoleball: Suksess Miljøundersøkelse: 2 stk, ulike resultater, vært indikasjoner om mobbing, forsøker å få kontroll på dette. Både kjente og ukjente mobbe saker har blitt fanget opp, og skolen jobber med dette. Avdelingsleder: Agnethe skal slutte, jobber med å få dette på plass innen 1. aug. Intervjuer pågår. Avdelingsleder skal nå være fast på trinnene, og vil ikke følge trinnene.	Rektor

	<p>Elevtall høsten 2024: Det kan bli 9 klasser på 8. trinn, men dette er ikke bestemt helt ennå.</p> <p>Grunnet dette så trenger Kannik flere lærere, men det er vanskelig å få fatt i pedagoger med rett erfaring og kompetanse.</p> <p>Sak i media (anmelding av voldtekt): Mye rykter og snakking på Kannik skole, filmer og bilder blir sendt rundt. Mange på Kannik som har mottatt bilder og video. Forsøker å snakke med elevene om dette i samråd med politiet.</p> <p>Generelt: God stemning på alle trinn, elevene virker som å ha det greit. Lite tull og tøys på Kannik skole. 8. trinn har funnet seg til rette, og fokuset er å få til en god avslutning til sommeren.</p> <p>Skolemat: Kannik har sagt ja takk til skolemat alternativet som er lagt fram nå nylig fra Stavanger kommune. Prisen er ca 15 kr pr måltid. Hva er maten? Sandwich, suppe, salater (varm mat 1 dag i uken, brødmat 2 dager),</p> <p>FAU er positive til ordningen. FAU etterspør en ordning for dem som ikke har mulighet til å benytte tilbudet pga dårlig økonomi?</p>	
30-23/24	<p>Elevrådet informerer</p> <p>Skoleball: God underholdning, folk torde å ta sjansen på å underholde og kanskje «drite seg litt ut».</p> <p>God orden på køene, gikk fort tom for ris, lasagne var populært. Ønsker skikkelig tallerken og bestikk neste gang.</p> <p>Kanskje litt mindre kontroll enn tidligere mhp innslipp og alkohol/flaske kontroll?</p> <p>Skolemat: Tror ikke det kommer til å være et klasseskille pga ny ordning med mat på skolen</p>	Elevrådsleder
31-23/24	<p>Hærverk på doene</p> <p>Spørsmål: Kollektiv avstraffelse på hærverk?</p> <p>Grunnet hærverk så ønsker skolen å være restriktive mhp at elevene skal gå på do i timen. Situasjonen er ordnet opp i og de elevene det gjelder har blitt stoppet og alle klassene har snakket med rektor. Elever får lov å gå på do i timen. Opplever at elevene forstår at dette er en situasjon som ikke er ønskelig. Alt tilbake som normalt nå.</p>	Cathrine Enoksen
32-23/24	<p>Informasjon fra gruppene:</p>	Koordinatorene

	<p><u>Skoleball</u> Gikk veldig fint, mange kjekke ungdommer. Mange som takket for maten. God stemning og veldig god underholdning. Også veldig kjekt for lærere (2 stk elever som ikke går på Kannik som greide å komme seg inn)</p> <p><u>Reguleringsplaner og trafiksikkerhet</u> Ingen tilstede på møtet, rektor har et punkt til neste møte.</p> <p><u>Helse og skolemiljø</u> Foredrag onsdag 13. mars 18:00 med Mia Landsem («Trygg på nett») Max antall i gymsalen er 400 personer, førstemann til mølla for foreldre. OBS OBS Salg av kaffe/bakst av FAU fra 17:30 – 18:00</p> <p><u>Natteravn</u> Natteravn går greit, begynt igjen etter jul. Folk er flinke til å stille opp. Det er foreløpig ikke planlagt noe samarbeid med nærliggende skoler.</p> <p><u>Økonomiske støtteordninger</u> Oppfordrer alle i FAU til å søke om støtte til spesifikke prosjekter. Det ble meldt inn to nye i gruppen, som skal jobbe spesifikk med Prosjekt Halvtak: Det er ønskelig å bygge halvtak mellom byggene i bakre del av skolen. Halvtaket må være gjennomslukt for å gi lys og oversikt. Gruppen jobber sammen med rektor. Idefasen starter med:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Innspill om at Godalen tar imot bygge-prosjekter. • Lokale sponsorer fra bygge-bransjen, 8E Gøril sjekker litt. • Etterspørre en arkitekt fra foreldre på skolen? 	
33-23/24	<p>Flagging på 17. mai. FAU tok i fjor på seg oppdraget å flagge i Kannik skolegård på 17. mai. For dette får vi en symbolsk sum. Har vi to ansvarlige til oppdraget i år? Har noen kandidater, Lene spør og tar ansvar. Opp: 08:00 Ned: 21:00</p>	Lene
34-23/24	<p>Eventuelt Kaffe og bakst på arrangement onsdag 13. mars. Lene lager forespørsel i Spond for Kannik. FAU representanter tar ansvar for å selv bake eller finne noen i klassen. 24.04.2024: Dette blir et «undergruppe møte». Gruppene møtes for å diskutere sammen med gruppen sin.</p>	FAU Undergruppene

Med vennlig hilsen
Mette Sømme
Leder FAU Kannik skole

Møteplan for våren 2024:

- onsdag 10.01.2024- Møte i undergruppene – personalrommet kl.19:00-20:30
- onsdag 06.03.2024- Møte i FAU
- temakveld for foresatte – «Trygg på nett» Mia Landsem 13.03.24 Kl. 18:00-19:00 i gymsalen
- onsdag 24.04.2024- Personalrommet er tilgjengelig for undergruppene i FAU.
- onsdag 22. 05. 2024 - Møte i FAU.